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DACH HALI

BLACHA ALUMINIOWA PROFILOWANA 3,0 cm
WEELNA MINERALNA DACHOWA 10,0 cm
WEELNA MINERALNA 15,0 cm
BLACHA TRAPEZOWA TR 94/250/1 92 mm
STROP MIEDZYKONDYGNACYJUNY — WIDOWNIA
WYKLADZINA DYWANOWA 5 mm
WYLEWKA CEMENTOWA ,0 cm
STYROPIAN ,0 cm
FOLIA PE

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI

PRZESTRZEN NA INSTALACJE

SUFIT PODWIESZANY — PLYTY GIPSOWO—
KARTONOWE NA RUSZCIE STALOWYM
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STROP MIEDZYKONDYGNACYJNY

PLYTKI GRESOWE NA KLEJU 1,0 cm
WYLEWKA CEMENTOWA 4,0 cm
STYROPIAN 2,0 cm
FOLIA PE

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI 18,0 cm
PRZESTRZEN NA INSTALACJE 13,0 cm
SUFIT PODWIESZANY — PLYTY GIPSOWO— 10,0 cm

KARTONOWE NA RUSZCIE STALOWYM

STROP MIEDZYKONDYGNACYJUNY — NAD HOLEM
POSADZKA SPORTOWA 7 mm
WYLEWKA CEMENTOWA ZBROJONA 4,0 cm
STYROPIAN 2,0 cm

FOLIA PE

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI 18,0 cm

SUFIT PODWIESZANY — PLYTY GIPSOWO— 10,0 cm
KARTONOWE NA RUSZCIE STALOWYM

STROP MIEDZYKONDYGNACYJUNY — NAD KOTLOWNIA

WYKLADZINA SPORTOWA 2 mm
WYLEWKA CEMENTOWA ZBROJONA 4,5 cm
STYROPIAN 2,0 cm
FOLIA PE

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI 18,0 cm

SUFIT PODWIESZANY SAMONOSNY 10.0 cm
PLYTY GIPSOWO—KARTONOWE
NA RUSZCIE STALOWYM

TRYBUNY
WYKLADZINA DYWANOWA 5,0 mm
2x PLYTA PODLOGOWA MONOLITYCZNA .5 cm

32mm + 13mm

KONSTRUKCJA Z KATOWNIKO6W STALOWYCH
ZABEZPIECZONYCH OGNIOCHRONNIE
POPRZEZ MALOWANIE

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI 18,0 cm

KLATKA SCHODOWA

PLYTKI GRESOWE NA KLEJU 2,0 cm

BIEG SCHODOWY ZELBETOWY WG PT 18,0 cm
KONSTRUKCJI

TYNK CEMENTOWO—WAPIENNY 2,5 cm

KLATKA SCHODOWA

PLYTKI GRESOWE NA KLEJU 2,0 cm
BIEG SCHODOWY ZELBETOWY WG PT 18,0 cm
KONSTRUKCUJI

POSADZKA NA GRUNCIE — POM. SOCJALNE

PLYTKI GRESOWE NA KLEJU 1,0 cm
WYLEWKA CEMENTOWA 5,0 cm
STYROPIAN O DUZEJ WYTRZYMALOSCI 10,0 cm
2x FOLIA PE GR. 0,2mm

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI 15,0 cm
ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI 20,0 cm
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POSADZKA NA GRUNCIE — POM. TECHNICZNE

WYLEWKA CEMENTOWA Z WYKONCZENIEM
NIEPYLNYM, WODOODPORNYM

STYROPIAN O DUZEJ WYTRZYMALOSCI

2x FOLIA PE GR. 0,2mm

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI

ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

POSADZKA NA GRUNCIE — POKOJE
PARKIET

WYLEWKA CEMENTOWA

STYROPIAN O DUZEJ WYTRZYMALOSCI
2x FOLIA PE GR. 0,2mm

PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI
ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

6,0
10,0

15,0
20,0

1

2,0
4,0
10,0
5,0
20,0

POSADZKA NA GRUNCIE — SALA SPORTOWA

POSADZKA SPORTOWA SYSTEMOWA

NA PODWOUNYCH LEGARACH
PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI
STYROPIAN O DUZEJ WYTRZYMALOSCI
2x FOLIA PE GR. 0,2mm
CHUDY BETON
ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

SCHODY ZEWNETRZNE
PLYTKI GRESOWE MROZOODPORNE
NA KLEJU
PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI
2x FOLIA PE GR. 0,2mm
CHUDY BETON
ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

SCHODY ZEWNETRZNE TECHNICZNE
PLYTA ZELBETOWA WG PT KONSTRUKCJI
2x FOLIA PE GR. 0,2mm

CHUDY BETON

ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

CHODNIKI

KOSTKA BETONOWA

PIASEK ZAGESZCZONY

ZWIR ZAGESZCZONY UBIJANY WARSTWAMI

OPASKA WOKOt. BUDYNKU
ZWIR SORTOWANY O DROBNEJ FRAKCJI
ZWIR SORTOWANY GRUBSZEJ FRAKCJI

wypelnienie panel blaszany

11,0

10,0
10,0

10,0
20,0

2,0
10,0
10,0
31,0
10,0

10,0
31,0

6,0
4,0
25,0

10,0
25,0

cm

cm

cm
cm

cm
cm

cm

cm
cm

cm
cm
cm

cm
cm

LLL

8G1 7

A

(0324

+ m.hw

+ 6.J2

- +w.w~

J

kS

LLLO///_LLZ/.//

L

|

2

4

|l

°:-ﬁl82

/| a
SSST

AP
57957

q

8L

+ 9.51

N
N
+ 7.50 N
+ 710 N

4

N

| e N

09

N

0Le
0L¢

B1

98¢

+ 4.4

LL)

8G1

201

98¢
LLLV)

000}

LEGENDA:

RZEDNA POZIOMU WYKONCZONEGO
RZEDNA POZIOMU KONSTRUKCYJNEGO

SKALA DETALU
NUMER RYSUNKU

OZNACZENIE PRZEKROJU
NUMER RYSUNKU

NUMER POMIESZCZENIA
NAZWA POMIESZCZENIA

RODZAJ POSADZKI
POWIERZCHNIA

SYMBOL OKNA, PRZESZKLENIA LUB KRATY
SYMBOL RODZAJU PRZEGRODY PIONOWEJ
SYMBOL RODZAJU PRZEGRODY POZIOMEJ
SYMBOL SPADKU POWIERZCHNI

RZEDNA POZIOMU

RZEDNA POZIOMU WYKOKNCZONEGO
RZEDNA POZIOMU KONSTRUKCYJNEGO
SYMBOL HYDRANTU WEWNETRZNEGO
SYMBOL GASNICY

SYMBOL POMIESZCZEN PRZYSTOSOWANYCH
DLA 0SOB NIEPELNOSPRAWNYCH

SYMBOL TABLICY ROZDZIELCZEJ
ELEKTRYCZNEJ

SYMBOL GAZOWEGO PUNKTU
REDUKCYJNEGO
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